
I. Municipalidad de Lota-
ALCALDIA

DECRETO N" 3026 c

LOTA, lE de Julio de2022

VISTOS:

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Esatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.88Q sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 2314512013, de Contraloría
General de la República, que fúa registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fúa texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2u y las
facultades que me confiere el Art. ó3, ambos de la Ley ]f 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA nm»lC,l a los siguientes funcionarios

NoMBRE DIAS DESDE HASTA
ADEL¡NA ANGELICA FTRNANDEZ \IERCARA
C¡ROLINA BEATRIZ PAZ VIL¡^A
FRA}¡CTSCO RICEARD RIVERA TIENRIOT'EZ
ANGELA VERONICA MEDEI. PEREZ
CLAUDIA CA!,IILA ARE¡¡AI.O AREVALO
CAROLINA BEATRIZ PAZ VTLIA

3o
30
7

2!
3
30

L6/0612022
L7 / Os l2022
24/os/2022
01/06/2022
20/05/2022
16/ 06 / 2022

LA/0s/ 2022
7A/04/2022
1a/gs/ 2022
1A /O5 / 2022
1Al05/ 2022
ra/os/2022

ARCHIWSE.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU APORTUNIDAD,

STf,ROS LOA SALAZAR
E PI,RSONAL

D
CRETARIO J

MUNrcIPAT >
Y E III.

,/S MUNICIPAL
N

RDEN DEL SR. ALCALDE

,\^

DISTRIBUCION: /
- In e¡esado
- Carpeb \
- A RCtrt l/i\

JSAB/hV)
Pag. web. \\r/.\


